2021 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長  森田 高志

（電話：045－324－0111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 28 日開催の取締役会におきまして、組織変更及び人事異動を下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （2021 年 11 月１日付）

多様な人材の活躍を支援するため、新たに「女性活躍推進室」を設置いたします。

当社は設立当初より女性活躍を推進するため、各種制度面での拡充を図ってまいりました。今般、従来

の施策に加え、さらに一層の女性活躍を後押しするため、新たに「女性活躍推進室」を設置し、これまで

以上に女性の活躍を支援いたします。これにより、ジェンダー平等やサステナビリティに貢献し、女性を

はじめ誰もが働きやすい企業を目指してまいります。

２．人事異動 （2021 年 11 月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

営業統括本部

システムサービス営業本部長

兼 女性活躍推進室長

伊藤 恵津子
執行役員

営業統括本部

システムサービス営業本部長

プライムビジネス事業部 副事業部長

兼 総合福祉ソリューション部長

兼 女性活躍推進室 副室長

田中 みどり
プライムビジネス事業部 副事業部長

兼 総合福祉ソリューション部長

株式会社ＣＩＪ新組織図（2021 年 11 月１日付）

以 上